Протокол

заседания  Совета по межнациональным отношениям

при Администрации Ёлкинского сельского поселения
27.02.2015 года                                                                              Администрация с\поселения

Председатель                                                            Волков Н.И.

Секретарь                                                                  Иноземцева А.Л.

Присутствуют                                                          9 членов совета

Повестка дня:
1.О наведении санитарного порядка на территории поселения
1.СЛУШАЛИ: Главу Ёлкинского сельского поселения Волкова Николая Ивановича,  Уважаемые члены Совета, в связи с ранним наступлением весны, необходимо навести санитарный порядок на территории поселения
  Прошу Вас провести беседы с Вашими диаспорами, казачеством об активном участии в наведении санитарного порядка.
РЕШИЛИ:  провести беседы с   диаспорами, казачеством об активном участии наведении санитарного порядка на территории поселения
Председатель Совета                                                              Н.И.Волков

Секретарь Совета                                                                    А.Л.Иноземцева